



Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	121
Datum	18.03.1883
Protokoll number	62
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Peter	Kripson		Peakohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Kotta	Wossmann		Kohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees

Tuli ette **Johan Naggel** ja kaebas: **Hendrik Semmel** on teda 2 kord toobri puuga löönud, selle et tema oma kaewu pangi lukku pannud ja mitte sellega wett ei ole wötta lasknud, ning nõudis 1000 rbl. walu raha kaebatawa käest.

Hendrik Semmel kaebtuse üle küsitud, ütles wälja: kaibaja on kaewu pangi lukku pannud ja ei ole temal sauna minna wett lasknud wötta, et tema küll kaibajale 50 kop. kaewu pangi kulo on maksnud, ja kui tema kaewu pangi lahti tõmmanud, siis llöönud **Johan Naggel** teda enne ja hakkanud kõigeks söimama, mispääle tema siis ka kaibajat on löönud.

Adam Rattas tunnistas: **Johan Naggel** on oma kaewu pangi lukku pannud ja kui **Hendr. Semmel** see pangi lahti tõmmanud, siis on **Naggel Semmelit** söimanud, mispääle **Hendrik Semmel** **Johan Nagla** 2 kord toobri puuga löönud.

Hendrik Pedoksaar tunnistas nõndasama, kui **Adam Rattas**.

Liis Pedokene tunnistas: tema ei tia kellest see tüli tõusnud, aga kui tema lärmi pääle wälja jooksnud, siis näinud, et **Hendrik Semmel** 2 kord toobri puud on löömiseks tõstnud, aga ei ole näinud, kas hoop **Johan Naglale** külge läinud wõi mitte.

Kohtumees **Johan Kiljak** andis protokollid: tema kaenud **Johan Nagla** üle ja olnud sellel üks sinine arm pahema öla pääl ja ütelnud, et **Hendrik Semmel** teda toobri puuga üks kord löönud, tõine hoop olewat temast mööda läinud.

Möistus: Hendrik Semmel peab see löögi eest 5 rbl. 8 pääwa sees Johan Nagla hääks walu raha maksuma; edespidi piawad mõlemad kaewu eest hoolt kandma ja ei tohiwad tõine tõisel wee pruukimist keelata.

Pääkohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Kotta Wossmann XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulatud ja õppus antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud kohtukäijad mõlemad mitte sellega rahul.